C?/m/ au vene

ROUGE
Cotes du Rhone 5€ 12€

- Sélection sommelier 9€

BLANC Verre 12 cl Pot 46 cl
Viognier 5€ 12€
Tariquet 5,5€

Macon 6€ -

Sélection sommelier 9€

9?04, @mw,

Verre 12 cl Pot 46 cl

AP

Apéritif Maison 8,50€
Ricard / Pastis 4€
Kir, 6€

(cassis, péche, framboise, mire,
chdtaigne)

Kir Royal

Communard

Martini Rouge ou Blanc

Porto Rouge ou blanc

Campari / Suze

Americano

Lillet blanc ou rosé

Apéritif Maison

CSodat,

Sirop a l'eau
Limonade / Diabolo
Coca / Zéro
Orangina / Fuzetea
Schweppes Tonic
Jus de fruits

(Orange, Ppmelo, Pomme,
Ananas, Fraise, abricot)

Perrier

Ginger Beer

Red Bull

Jus de fruits pressés
Cocktail de fruits

13€

6€
6€
6€
6€
10€
8€
8,5€

3€
3.5€
4.5€
4.5€
4.5€
4.5€

4,5€
6€
6€
6€
8€

Chdtillanty,

Kir pétillant ou prosecco

Coupe de Champagne (16cl)

Piscine de champagne

CRisnes,

Pressions 25cl
Péroni 4€
Monaco 4,5€
Picon 5€

Grimbergen Blonde 5€
Grimbergen Spéciale5.5€
Bouteilles 33cl

1664 sans alcool

Mont Blanc IPA

Corona

CBoissons, Chaudes,

Expresso / Noisette / Déca

Café / Déca allongé
Cappuccino
Double Expresso

Grand Créme / Café frappé

Double grand créme
Chocolat
Thés

Café ou Chocolat Viennois

8€
15€
16€

50cl
7,50€
8€
9,50€
9.5€
10€

6€
7€
7€

2€
2€
5€
4€
4.5€
5€
4€
4,5€
5,5€

Whisky

Whisky coca

Jack Daniels

Chivas 12 ans / Aberlour10 ans
Nikka

Glenlivet 18 ans

Gina

Gin sans alcool tonic Ceder’s
Gordon’s

Gin gordon’s tonic

Bombay Sapphire
Hendrick's / Citadelle
Monkey 47
Accompagnement tonic

Rt

Havana 3 anos / especial
Cachaga / Rhum coca
Diplomatico

Don Papa

Héchicera

Santa Thérésa 1796
Parce Rhum

Zacapa 23 ans

Vodbas,

Absolut

Greygoose

Belvedeére
Accompagnement
tonic, ginger beer,coca,
Red bull

TEQUILA

Camino

Patrone silver

Pos, CAleools

4cl

8€
10€
12€
14€
16€
18€

4cl

8€
8€
10€
12¢€
14€
16€
2€

4cl

8€
12€
10€
12€
14€
16€
16€
18€

4cl

8€
12€
14€
2€

4€
4cl
10€
16€

Digessfi
Get 27 / Get 31
Baileys

4cl

10€
10€

Limoncello / Manzana / Amaretto10€

Génépi

Calvados « Busnel »

Bas Armagnac « Tariquet »
Cognac VSP

Armagnac « Duc de Camilhac »
Marc de Bourgogne « Jacoulot »
Vieille prune « Massenez »

Eau de Vie de Poire / Mirabelle
Grappa « Cellini »

Cointreau, Grand Marnier
Menthe Poivrée « Jacoulot »
Verveine « Jacoulot »
Mandarine « Eyguebelle »
Cognac XO « Hennessy »

L’ Abricot « du Roulot »
Liqueur de Poire « Jacoulot »
Chartreuse verte

Chartreuse jaune

Chartreuse MOF

10€
10€
10€
10€
12€
12¢€
12€
12€
12¢€
12¢€
12€
12€
12€
18€
18€
12€
10€
10€
14€

Chartreuse Liqueur de Centenaire 14€

Chartreuse VEP verte
Chartreuse Elixir 1605

CSocktails,
Spritz Apérol
Spritz St Germain
Mojito
Caipirinha
Moscow Mule

20€
14€

10€
15€
10€
10€
12€

*L’abus d’alcool est dangereux pour

la santé.



